

Leverandørens beskrivelse – minikonkurranse**(Skal ikke besvares i konkurransen om rammeavtaler.)**

Tilbyder skal besvare samtlige felt/spørsmål i dokumentet.

	Minstekrav (skal være oppfylt)	JA	NEI	Kommentarer
--	--------------------------------	----	-----	-------------

BYGNINGSMASSE				
	Dokumentasjon av eierskap, eller leie- eller intensjonsavtaler for leie av bygninger med minimum 40 % av tilbudt kapasitet er vedlagt			
	Boligene er tilrettelagt for selvhushold			
Godkjenning av bygg og brukstillatelse				
	Bygninger som skal brukes til mottaksdrift, og hvor det er søknadsplikt til slik bruk, skal være godkjent etter TEK10 eller senere forskrifter. Kravspesifikasjonen Generelle krav til drift av asylmottak pkt. 2.1.a			
	Tilbyder må undersøke om de aktuelle bygningene har brukstillatelse som dekker formålet, eventuelt gjennom forhåndskonferanse med byggesaksmyndigheten, og påse at huseier besørger nødvendige avklaringer. Dette kan bl a. innebære å <ul style="list-style-type: none"> • få nødvendig bruksendring / midlertidig dispensasjon som dekker formålet • skaffe bekreftelse på at gjeldende brukstillatelse dekker formålet • Beskrivelse:			
	Tilbudet inneholder ikke bygning der det er søknadsplikt til slik bruk etter plan- og bygningsloven.			
	Tilbudet inneholder bygninger(-er) der det er søknadsplikt til slik bruk etter plan- og bygningsloven. Byggene har godkjenning etter TEK10 eller senere forskrifter.			Bygningenes adresse og g/br-nr: Dokumentasjon er vedlagt: JA / NEI Dokumentasjon vil bli levert innen tidspunkt for tildeling i konkurransen: JA
	Kommunens bekreftelse på at brukstillatelsen(-e) gjelder tiltakets formål, for bygg som krever slik tillatelse, er vedlagt eller vil bli ettersendt.			Bygningenes adresse og g/br-nr: Dokumentasjon er vedlagt: JA / NEI Dokumentasjon vil bli levert innen tidspunkt for tildeling i konkurransen: JA

Leverandørens beskrivelse

	Administrasjons- og fellesarealene og adkomsten til disse vil være tilrettelagt for rullestolbrukere.			
	Det ordinære mottaket kan tilrettelegge botilbudet for minimum 2 rullestolbrukere			
	EM-mottaket kan tilrettelegge botilbudet for minimum 1 rullestolbruker			
	Mottaket kan ved behov tilrettelegge for syns- og hørselshemmede beboere			
2	Tegninger og beskrivelser			
	Redegjørelsene og dokumentasjonen i pkt 2. – 2.4 skal gi UDI grunnlag for å vurdere botilbudets egnethet og fleksibilitet.			
2.1	Tilbudet er vedlagt tegninger og beskrivelse av mottakets administrasjonslokaler, fellesarealer og boligbygninger. For desentraliserte mottak stilles krav til vedlegg av tegninger og beskrivelser bare for mottakets administrasjonslokaler og fellesarealer.			
2.2	[I minikonkurransen vil det kunne bli krevd ytterligere dokumentasjon av bygningsmassen i form av bilder, videodokumentasjon eller annet]			
2.3	Tilbudet skal redegjøre for hvordan mottakets fellesarealer og boligbygninger oppfyller kravene til boforhold og fellesarealer, Bilag 1, Kravspesifikasjonen Generelle krav til drift av asylmottak pkt, 2.2 Beskrivelse: Tilbudet skal redegjøre for hvordan det antall plasser som tilbys vil bli levert uavhengig av beboersammensetningen. Redegjørelsen skal ta høyde for de ulike behovene som vil foreligge i beboermassen, Kravspesifikasjonen Generelle krav til drift av asylmottak pkt, 2.1 b (type boliger, beliggenhet, tilrettelegging for enslige, kvinner, familier, beboere med spesielle behov) Beskrivelse:			
2.4	Tilbudet skal redegjøre for oppfyllelse av følgende krav i Kravspesifikasjonen pkt, 2.2 -atstilte bad og toaletter for kvinner og menn Beskrivelse:			

	-lokaler for barnebase Beskrivelse: -rom hvor skolebarn kan gjøre lekser og få leksehjelp, dersom dette ikke ivaretas på annen måte Beskrivelse: -innen- og utendørs lekearealer for barn Beskrivelse:
3	[Minikonkurranser for anskaffelse av mottak med tilrettelagt avdeling vil inneholde egne krav til beskrivelse.]

[De to følgende listene vil kunne bli oppdatert i minikonkurransene]

TILBUDET INNEHOLDER DISSE TYPER BOENHETER:

	Antall enheter	Alternativ bruk av enheten	Kapasitet ved alternativ bruk *)
Enkeltrum			
Dobbeltrom			
Enheter for par/samboere uten barn			
Enheter for enslig med ett barn			
Leiligheter for familie på 3			
Leiligheter for familier med 4 – 6 beboere			
Leiligheter for familier med mer enn 6 beboere			
Kvinnehus			
Enheter for enslige menn			
Evt andre boenheter			
Evt andre boenheter			

*) eksempelvis enheter som kan brukes både av familier og enslige

BOLIGADRESSER OG EGENSKAPER VED BOLIGENE

Adresse	Type bolig *)	Til rett- lagt for rullestol	Brukes til	Beregnet kapasitet	Antall soverom	Antall kjøkken	Antall bad

Leverandørens beskrivelse

*)Eks. rekkehus, enebolig, leilighet